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ZHS.121100 Brzozowy przysmak dla gryzoni i
królików 100g

Cena 8,08 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZHS.121100

Kod EAN 5903707322169

Producent HAM-STAKE

Opis produktu
Skład: brzoza gałązki, brzoza liść, brzoza chips, koniczyna, lucerna, mieszanka traw, mniszek lekarski.
Produkt odpowiedni dla:  królika, szynszyli, koszatniczki, kawii domowej, szczura, chomika, myszy, myszoskoczka.
Waga netto: 100 gram
Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.
Wymiary opakowania: 14 x 6 x 20 cm
Kod producenta: ZHS.121100
Kod EAN: 5903707322169 

Soczyście zielone łąki porośnięte licznymi gatunkami traw i koniczyną. Gdzieniegdzie wzbija się ponad nie dojrzały mniszek
lekarski, a żółta barwa jego kwiatu wabi owady. Od czasu do czasu słychać radosne popiskiwania dzikich gryzoni żerujących w
bujnej trawie. Nad rozległym horyzontem dominują kołysane wiatrem brzozowe zagajniki, z których dobiega śpiew ptaków…
Taki właśnie pejzaż, typowy dla regionu lubuskiego, zainspirował nas do stworzenia Brzozowego Przysmaku dla Gryzoni i
Królików. Kompozycja lokalnych traw, aromatycznych ziół z akcentem tego życiodajnego drzewa jakim jest brzoza.

Liście brzozy pełnią nieocenioną rolę dla dróg moczowych. Wspierają pracę nerek poprzez działanie moczopędne. Tym
samym uczestniczą w oczyszczaniu organizmu zwierzaka z toksyn.
Gałązki brzozy, oprócz namiętnego chrupania, oferują naszemu pupilowi mikro- i makroelementy oraz związki organiczne
zawarte w miękkiej korze.
Drewno brzozowe, w postaci cienkich plasterków przypominających chipsy, jest doskonałym materiałem do ścierania zębów.
Ponadto uczestniczy w prawidłowych procesach trawiennych zwierzaka. Drewno brzozy działa w tym przypadku jak delikatna
miotełka ułatwiając wydalenie zalegających resztek pokarmowych.
Mieszanka wyselekcjonowanych gatunków traw stanowi źródło niezbędnych składników odżywczych a także błonnika
pokarmowego i surowego włókna – niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego.
Liść mniszka lekarskiego oraz ziele koniczyny zapewniają doskonałą profilaktykę oraz skuteczne leczenie stanów
zapalnych układu pokarmowego na każdym jego odcinku.
Lucerna wykazuje działanie antybakteryjne, przeciwgrzybicze i antyoksydacyjne wspierając odporność naszego pupila i
chroniąc go przed rozmaitymi chorobami: od infekcji po nowotwory.
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